
ВИННАЯ 
КАРТА
и напитки

WINE LIST
and drinks



Мартини Просекко
Martini Prosecco

4200
750 мл

1500



Примасоле Примитиво, Апулия 560
150 мл

2800
750 мл



815
50 мл

8150
500 мл

Коскенкорва 
черника-можевельник

5530
500 мл

553
50 мл



Альфредо Гарсиа Голд
Alfredo Garcia Gold

415 

Alfredo Garcia Silver
Альфредо Гарсиа Сильвер 390 

50 мл
₽

50 мл
₽Даблинер 650

50 мл

Джоубокс Смол Батч 780
50 мл

ИРЛАНДИЯ



РОССИЯ

Ремесленное светлое нефильтрованное 830 ₽
1000 мл

Ремесленное тёмное нефильтрованное 830 ₽
1000 мл

Вайценфельд Пилс светлое фильтрованное 450 ₽
500 мл

Вайценфельд Вейс светлое пшеничное 

нефильтрованное
450 ₽
500 мл

Пиво безалкогольное 390
500 мл

Тоник 250
250 мл

Свежевыжатый сок 
апельсин/грейпфрут

400
300 мл
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